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SELOSTUS

KAUPUNKIKUVA

Kaupunkikuvallises   ehdotus pyrkii ehey  ämään Sammonlahden alue  a. Sammon-
kodin, Sammontori ja kirkon vastapariksi uuden kaupunkikuvallisen akselin toiseksi 
pää  eeksi sijoi  uu monitoimitalo kompak  ssa muodossa.
Materiaalivalinnoin etsitään yhtey  ä olemassa olevaan rakennuskantaan antaen 
rakennukselle kuitenkin vahvan oman iden  tee  n. 
Rakennus muodostaa kaupunkikuvallises   vahvan eleen toimien alueen yhtenä uu-
tena dominan   na. Korkea osa suuntautuu pohjoiseen koh   olemassa olevia julkisia 
rakennuksia toimien näy  ävänä julkisen rakennuksen tunnusmaisena pintana.

RAKENTAMISEN VAIHEISTAMINEN JA LIIKENNE

Rakentaminen on pyri  y sijoi  amaan siten, e  ä uusi monitoimitalo voidaan tarvit-
taessa rakentaa ennen olemassa olevien rakennusten purkua. 
Olemassa olevien rakennusten alueita hyödynnetään purkamisen jälkeen liikunta-  
puiston osina sekä paikoitusalueina. Paikoituksessa on pyri  y rii  ävään laajuuten 
sekä useasta suunnasta tavoite  avuuteen.Eri toimintoihin voidaan saapua eri suun-
nista ja näin helpo  aa liikenteen sujuvuu  a. Saa  oliikenteen monitoimialueen äärel-
le on ratkaistu kaikki yksisuuntaisen ratkaisuin ja turvallisin jä  ötaskuin.
Liikunnan toiminnot ja sen uudet muodot (miniareenat, cross-fi t-alueet ja digitaali-
set liikuntapaikat) luovat perinteisten lajien ohella alueesta aamusta iltaan ak  ivisen 
harrastusalueen. 

TOIMINNOT

Monitoimitalon toiminnot sijoitetaan kiinteäs   toistensa yhteyteen. Julkisten pal-
velujen tuo  amisen uudistaminen tapahtuu aidos   sallimalla  lojen käy  ö useiden 
käy  äjäryhmien kesken. Selkeimmin erotetaan päiväkodin toiminta, jolla on vähiten 
yhteiskäy  öä muun rakennuksen kanssa. Päiväkodin piha on samalla alueella 0-2 
ryhmien kanssa. Päiväkodin ko  alueet on sijoite  u siten, e  ä huolima  a päiväkodin 
suuresta kapasitee  sta, ko  alueet ovat itsenäisiä luoden lapsen mi  akaavaan sopi-
van rakenteen.
Liikunta  la on oma massansa, johon aukion puolelle on yhdiste  y kirjaston  lat 
siten, e  ä ne pohjoiseen avautuvien laajien lasipintojen kau  a esi  äytyvät sisääntu-
loaukiolle. Kirjasto toiminnallisena kaupunkiverstaana voi ulo  aa toimintaansa myös 
muihin rakennuksen sisä  loihin ja aukiolle, jolle sijoi  uu taloa tulevia ulkotoimintoja 
kuten skei   puisto sekä istuinryhmiä ja katoksia.
Nuoristo  la ja päiväkodin sali  la sijoi  uvat niinikään aukion äärelle tehden osaltaan 
aukiosta elävän kohdan uudelle alueelle.
Oppimisen  lat sijoi  uvat päiväkodin ja liikunta  lojen väliin osin tornimaiseen osaan.

MATERIAALIT JA PUURAKENTAMINEN

Pääjulkisivumateriaaliksi esitetään kestävänä materiaalina  iltä. Tiiltä säestävät sel-
keät, laajat lasipinnat. Puu ulkoverhouksena on erityisessä roolissa päiväkodin 
sisäpihalla pääasiallisena julkisivuverhouksena. 
Erityises   rakennuksen matalammat osat sopivat toteute  avaksi puurakenteisena. 
Puu on ilmeellises   ja rakenteellises   sisä  loja määri  ävä rakennusmateriaali.

LAAJUUS:  

KERROSALA: 16 300 m2
TILAVUUS:  118 000 m3
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LEIKKAUS A -A  1:400

JULKISIVU LUOTEESEEN 1:400

JULKISIVU LOUNAASEEN 1:400

JULKISIVU KOILLISEEN 1:400

JULKISIVU KAAKKOON 1:400



POHJA 1. KERROS 1:400

“ NOSTO”
SAMMONTALON YLEINEN ARKKITEHTIKILPAILU

POHJA 2. KERROS 1:400

POHJA 3. KERROS 1:400 POHJA 4. KERROS 1:400

POHJA 5. KERROS 1:400 POHJA 6. KERROS 1:400

PEDAGOGIIKKA

Päiväkodin sekä esi-ja alkuopetuksen  lat sijoi  uvat omalle alueelle. Tilojen sijoi  e-
lu mahdollistaa joustavan toiminnan varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen välillä. 
Lapsen tarpeiden mukaan voidaan läheikkäin olevien opetusalueiden välillä tehdä 
siirtymiä yksilölliset oppimisen tavoi  eet huomioiden.

Opetus tapahtuu avoimissa ja joustavissa oppimisympäristöissä siten, e  ä  lat tuke-
vat neljää keskeistä tavoite  a: 
- Vuorovaikutus ja osallistumista tukeva työskentely
- Tutkiva ja luova työskentely
- Syventyminen ja keski  yminen
- Itseilmaisu ja esiintyminen

Opetuksen tavoi  eita tuetaan kalustein, mu  a erityises    lojen muunneltavuudella  
ja  lallisuudella. Uusien erilaisen oppimis  lanteiden ja niiden tavoi  eiden toteutu-
minen edelly  ää, e  ä  lat ovat eriluonteisia. Rakennuksen tornimainen rakennusosa 
tarjoaa mahdollisuuksia kehi  ää kerroksista ja  loista sulje  uja tai avoimia ja myös 
eri korkuisia  loja.  

Uuden oppimisen ja monipuolisen  lojen käytön edellytys on  lojen avulla mahdol-
liste  u work-fl ow, jossa opetus liikkuu tarpeiden mukaises   eri  loista toisiin. 
Tornin kerrokset eivät lähtökohtaises   ole avoimia vaan osin sulje  uja umpinaisin ja 
lasisin rakentein. Avaruus on käsite, joka suunnitelmassa on luovuuden ja vapauden 
tunteen synny  äjä.  Poikkeuksellisena ehdotuksena suunnitelmassa esitetään luo-
van toiminnan kerrosta ylimpään kerrokseen upeiden näkymien äärelle. Musiikin ja 
kuvaamataidon  loja esitetään sijoite  avaksi ylempiin kerroksiin. 

Tulevaisuuden osaamisen ydinalue  a on digitaalinen osaaminen ja luovuuden taidot. 
Erityises   näiden asioiden toteutuminen edelly  ää oppimisympäristön rakenteelta 
uu  a avoimuu  a sekä horisontaali-, e  ä ver  kaalisuunnassa. 

Aulassa ja ruokailu  lassa niinikään etsitään samanaikaises   rauhoi  umisen ja vuoro-
vaikutuksen alueita. Osa alueesta on voimallisen avointa ja osa selkeän raja  ua. 

Suunnitelmassa esite  y kerroksen muoto, avoimuus ja toimintojen sijoitus on ohjeel-
linen. Tavoi  eena on ollut luoda alue, joka mahdollistaa suuren muunneltavuuden ja 
jatkokehi  elymahdollisuuden laajuuden, avoimuuden ja  lallisuuden suhteen. 
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LEIKKAUS B-B  1:400
ilmansuunnat ja work-fl ow


